
Sentido: Nochero (A Zona Norte)

81 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea NOCHERO de autobús
Nochero (A Zona Norte) Horario de ruta:

lunes 00:30

martes 00:30

miércoles 00:30

jueves 00:30

viernes 00:30

sábado 00:30

domingo 00:30

Información de la línea NOCHERO de autobús
Dirección: Nochero (A Zona Norte)
Paradas: 81
Duración del viaje: 57 min
Resumen de la línea:

La línea NOCHERO de autobús (Nochero (A Zona Norte)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Nochero (A Zona Norte): 00:30(2) a Nochero (A Zona Sur): 01:50
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea NOCHERO de autobús más cercana y descubre cuándo
llega la próxima línea NOCHERO de autobús

Horario y mapa de la línea NOCHERO de autobús

Nochero (A Zona Norte) Usa La App

Av. Congreso (Terminal Abel Amaya)

Av. Chile Y Jose Pedraza

Av. Chile Y Emigdio Ramos

Av. Chile Y Juan Schiabrando

Av. Chile Y César Campoy

La Razón Y Doctor Tejo

La Razón Y Av. Constituyentes

La Razón Y Tripulacion Gandul

La Razon Y Aníbal Forcada

Av. La Nación Y Coronel Olavarria

La Nacion Y La Prensa

Colonos Galeses Y Polonia

Colonos Galeses Y Atahualpa Yupanqui

Colonos Galeses Y Portugal

Colonos Galeses Y Av Estados Unidos

Isla De Los Leones, 306

José G. Artigas, 689

José G. Artigas, 507

José Artigas Y Tierra Del Fuego

https://moovitapp.com/comodoro_rivadavia-4067/lines/NOCHERO/765498/3432897/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Comodoro_Rivadavia-4067-892310-765498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DComodoro%2520Rivadavia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Comodoro_Rivadavia-4067-892310-765498&af_sub9=View&af_sub1=4067&af_sub7=4067&deep_link_sub1=4067&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D765498%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D765498%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_NOCHERO_Nochero%20(A%20Zona%20Norte)_Comodoro%20Rivadavia_View&deep_link_sub2=SEO_other_NOCHERO_Nochero%20(A%20Zona%20Norte)_Comodoro%20Rivadavia_View


Salta Y Sargento Cabral

Aristobulo Del Valle Y 13 De Diciembre

Aristobulo De Valle Y Alem

Aristobulo Del Valle Y Alvear

Alvear Y Bouchardo

Alvear Y Dorrego

Alvear Y Av. Rivadavia

Alvear Y San Martín

San Martin Y Saavedra

Av. Rivadavia Y Alsina

Av. Rivadavia Y Francia

España Y San Martín (Escuela 83)

25 De Mayo Y Ameghino (Plaza España)

Terminal General Solari

Mitre Y Av. Rivadavia (Plaza España)

San Martin Y Pellegrini

San Martín Y Máximo Abásolo

Ruta 3 (Chalet Huergo)

Av. Libertador General San Martín (Club Huergo)

Los Búlgaros Y Gobernador Moyano (Fed.
Deportiva)

Av. Fray Luis Beltrán Y Viedma (Ceret)

Petrolero San Lorenzo Y Viedma (Plaza Pedro
Barros Seeber)

Av. Tehuelches Y Rodriguez Peña (Banco Chubut)

Av. Tehuelches Y Strobel

Av. Tehuelches Y González Balcarce

Av. Tehuelches Y Jesús Garré (Hipertehuelche)

Av. Libertador General San Martín (Wallmart)

Universidad

Av. Jose Ingenieros Y General Paz

Av. Jose Ingenieros Y Gabriela Mistral

Av. José Ingenieros Y Lopez De Vega

Av. José Ingenieros Y Av. Del Parque

https://moovitapp.com/comodoro_rivadavia-4067/lines/NOCHERO/765498/3432897/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Comodoro_Rivadavia-4067-892310-765498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)


Sentido: Nochero (A Zona Sur)

86 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea NOCHERO de autobús
Nochero (A Zona Sur) Horario de ruta:

Pat 80

Pat 81

Pat 82

Pat 84

Pat 85

Pat 86

Base Petrel Y Teniente Carlos Castillo

Eugenio María De Hostos Y Rubén Darío

Ruben Dario Y Dolores Mora

Gustavo Adolfo Becquer Y 2817

Gustavo Adolfo Becquer Y Andres Bello

Andres Bello Y 2819

Andrés Bello Y Dolores Mora

Andrés Bello Y Pablo Neruda

Eugenio Maria De Hostos Y Gustavo Becquer

Eugenio Maria De Hostos Y 2488

Base Petrel Y Tte Carlos Castillo

Base Petrel Y Alejandro Maiz

Base Matienzo Y Base Irizar

Teniente Jukic Y Base Melchior

Teniente Jukic Y 2401

Teniente Jukic Y Comodoro M. Rivadavia

Teniente Mujica Lainez Y El Palmar

Copihue Y Aoniken

Copihue Y Pehuen

Pehuen Y Pircum

Regimiento De Infantería Mecanizada 8

Cuarteles Chacabuco (1)

Cuarteles Chacabuco (2)

Cuarteles Chacabuco (3)

https://moovitapp.com/comodoro_rivadavia-4067/lines/NOCHERO/765498/3432898/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Comodoro_Rivadavia-4067-892310-765498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)


lunes 01:50

martes 01:50

miércoles 01:50

jueves 01:50

viernes 01:50

sábado 01:50

domingo 01:50

Información de la línea NOCHERO de autobús
Dirección: Nochero (A Zona Sur)
Paradas: 86
Duración del viaje: 59 min
Resumen de la línea:

Cuarteles Chacabuco (3)

Cuarteles Chacabuco (4)

Regimiento De Infantería Mecanizada 8

Pehuen Y Pircum

Pehuen Y Copihue

Copihue Y Aoniken

Pat 129

Pat 130

Pat 132

Pat 110

Pat 111

Pat 136

Pat 137

Pat 139

Pat 140

Pat 141

Pat 142

Pat 143

Pat 144

Pat 145

Pat 146

Pat 147

Pat 148

Pat 149

Pat 150

Juan José Paso Y Balcarce

Juan José Paso Y Las Heras

Juan José Paso Y 1 De Noviembre

General Lavalle Y Balcarce

General Lavalle Y Teniente Felix Orione

Independencia Y Pizarro

Pat 157

https://moovitapp.com/comodoro_rivadavia-4067/lines/NOCHERO/765498/3432898/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Comodoro_Rivadavia-4067-892310-765498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)


Pat 158

Pat 159

Pat 160

Plaza Francisco Martinez Requena

Juan Carlos Burgueño Y El Chasqui

Juan Carlos Burgueño Y Los Andes

Pat 176

Pat 177

Pat 178

Pat 179

Pat 54

Pat 55

Pat 56

Barrio Rodriguez Peña (2)

Barrio Castelli

Pat 63

Pat 64

Pat 65

Pat 66

Pat 67

Pat 68

Pat 69

Pat 70

Av. Rivadavia Y 9 De Julio

Av. Rivadavia Y Mitre (Brigada Mecanizada Ix)

Av. Rivadavia Y Saavedra

Av. Rivadavia Y Viamonte

Av. Rivadavia Y Pastor Schneider

Av. Rivadavia Y Fragata Sarmiento

Av Rivadavia E Islas Malvinas Norte

Av. Rivadavia Y Los Pinos

Av. Rivadavia Y Araucaria Norte

Av. John F. Kennedy Y Florencio Sanchez



Los horarios y mapas de la línea NOCHERO de autobús están disponibles en
un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Comodoro Rivadavia.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Av. John F. Kennedy Y Almafuerte

Av. John F. Kennedy Y Tabaré

Av. John F. Kennedy Y Santa Clara

Av. John F. Kennedy Y Clarin

Av. John F. Kennedy Y El Patagónico

Av. John F. Kennedy Y Av. Polonia

Av. John F. Kennedy Y Gobernador Galina

Av. John F. Kennedy Y Coronel Olavarría

Av. John F. Kennedy Y Julio A. Roca

Av. John F. Kennedy Y La Plata

Av. John F. Kennedy Y Scalabrini Ortíz

Av. John F. Kennedy Y Juana Azurduy

Av. John F. Kennedy Y Congreso

Av. Chile Y Manuela Pedraza

Av. Chile Y Juan Manuel De Rosas

Av. Chile Y Juan Mercorelli

Av. Lisandro De La Torre Y Lorenzo Marchetti

Av. Lisandro De La Torre Y Jorge Reyes

Av. Lisandro De La Torre Y Av. Congreso

Av. Congreso Y Juan Manuel De Rosas

Av. Congreso (Terminal Abel Amaya)

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/comodoro_rivadavia-4067/lines/NOCHERO/765498/3432897/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Comodoro_Rivadavia-4067-892310-765498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DComodoro%2520Rivadavia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Comodoro_Rivadavia-4067-892310-765498&af_sub9=View&af_sub1=4067&af_sub7=4067&deep_link_sub1=4067&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D765498%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D765498%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_NOCHERO_Nochero%20(A%20Zona%20Norte)_Comodoro%20Rivadavia_View&deep_link_sub2=SEO_other_NOCHERO_Nochero%20(A%20Zona%20Norte)_Comodoro%20Rivadavia_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nochero%20(A%20Zona%20Norte)&lang=es

